<sup>10</sup> RS XII.3.

<p>erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est; in ipso vita erat, et vita erat lux hominum; et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt. Fuit homo missus a Deo cui nomen erat Joannes. Hic cenit in testimonium, et testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri; his qui credunt in nomine eius, qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate viri, sed ex deo nati sunt.</p>	
<p><i>Genuflectit dicens:</i></p>	<p><i>He genuflects saying:</i></p>
<p>et verbum caro factum est,</p>	<p>and the word was made flesh,</p>
<p><i>Et surgens prosequitur:</i></p>	<p><i>And rising, it is continued:</i></p>
<p>et habitavit in nobis; et vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigenti a Patre, plenum gratiae et veritatis.</p>	<p>and lives among us; and we saw his glory, glory which is in Union with the Father, full of grace and truth</p>
<p><i>R/. Deo gratias.</i></p>	<p>Thanks be to God</p>
<p><i>In Missis in quibus dictum est Benedicamus Domino vel Requiescant in pace, non datur benedictio, sed dicto Placeat et osculato altari, celebrans legit, si dicendum sit, Evangelium S. Ioannis.</i></p>	<p><i>In Mass in which it is to be said Benedicamus Domino or Requiescant in pace, the blessing is not given, but the Placeat is said and the altar is kissed, the celebrant reads, if it may be said, Evangelium S. Ioannis.</i></p>

He says *Dominus vobiscum* (*The Lord be with you*), and he is answered with *Et cum spiritu tuo* (*And with your spirit*). His right thumb makes the sign of the cross first upon the altar or to the book in the beginning of the Gospel. Then he also makes the sign of the cross upon his forehead, lips, and chest, while he says *Initium sancti Evangelii secundum Joannem* (*The beginning of the Holy Gospel according to John*), or *Sequentia sancti Evangelii* (*The continuation of the Holy Gospel*), according to the rubrics. The minister will answer *Gloria tibi, Domine* (*Glory to you, Lord*). With joined hands, the celebrant reads the Gospel *In principio* (*In the beginning*) or other prescribed passage according to the occasion. When he says *Et Verbum caro factum est* (*And the Word was made flesh*), he genuflects towards the Gospel side, and standing straight he continues as before. When finished, the minister standing at the side of the epistle responds *Deo gratias* (*Thanks be to God*).<sup>11</sup>